10-1

中金证[2020]【1365】号

关于万凯新材料股份有限公司

首次公开发行人民币普通股（A 股）股票的辅导工作

总结报告

中国证券监督管理委员会浙江监管局：

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《证券发行上市保

荐业务管理办法》、《创业板首次公开发行股票注册管理办法（试行）》、《浙江证

监局拟上市公司辅导工作监管指引》等有关规定，中国国际金融股份有限公司（以

下简称“中金公司”）与万凯新材料股份有限公司（以下简称“万凯新材”或“公

司”）签订了《万凯新材料股份有限公司（作为辅导对象）与中国国际金融股份

有限公司（作为辅导机构）关于首次公开发行人民币普通股（A 股）股票与上市

之辅导协议》（以下简称“《辅导协议》”），受聘担任万凯新材首次公开发行股票

并在创业板上市辅导工作的辅导机构。2020 年 6 月，万凯新材在贵局申请了首

次公开发行 A 股股票上市辅导备案工作。截至本报告签署之日，中金公司已按

照有关法规的要求、《辅导协议》的约定以及辅导工作小组制定的辅导计划及实

施方案完成了对万凯新材的上市辅导工作，辅导工作取得了良好效果，达到了辅

导计划的目标要求，现将本次辅导的有关情况总结如下：

一、辅导时间

2020 年 6 月 15 日至本报告出具日期间，中金公司按照辅导计划及实施方案，

对万凯新材开展了辅导工作。

1

10-2

二、辅导机构及辅导工作人员的组成情况

根据中金公司与万凯新材签订的《辅导协议》及制定的辅导计划，中金公司

派出杨磊杰、张磊、齐中斌、陆隽怡、陈莹、俞洲、徐嘉仪（下称“辅导工作小

组”）七名辅导人员组成辅导工作小组对公司进行辅导，杨磊杰任辅导工作小组

组长，具体负责万凯新材首次公开发行股票辅导工作。

杨磊杰、张磊任本项目的保荐代表人。所有辅导人员均具有证券执业资格，

具备法律、会计等必备的专业知识和技能，有较强的敬业精神，且均未同时担任

四家以上企业的辅导工作，符合中国证监会的有关要求，具备辅导资格。

此外，在中金公司的组织协调下，发行人律师北京市金杜律师事务所（以下

简称“金杜”）及申报会计师中汇会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“中

汇”）的专业人士也共同参与了辅导工作。

三、接受辅导人员情况

万凯新材接受辅导的人员包括董事、监事和高级管理人员、持有 5%以上（含

5%）股份的股东和实际控制人（或其法定代表人）。具体情况如下：

接受辅导人员 备注

沈志刚 董事长、法定代表人

肖海军 董事、总经理

李海 董事、执行总经理

邱增明 董事、副总经理兼总工程师

高强 董事、财务总监、董事会秘书

邹舰明 董事

祝卸和 独立董事

章击舟 独立董事

陈国平 独立董事

吕恩君 监事会主席、职工代表监事

华云 监事

曹爱兵 监事

杨逢春 副总经理

2

10-3

四、辅导内容

辅导期间，中金公司、中汇和金杜辅导人员根据国家有关法律及中国证监会

的有关规定，按照业已制定的辅导计划和实施方案，认真对公司进行了相关辅导，

对公司存在的问题进行了全面清理并提出相应整改建议，辅导工作提高了发行人

规范运行的意识，完善了公司治理结构。主要辅导内容如下：

1、督促辅导对象的董事、监事和高级管理人员、持有 5%以上（含 5%）股

份的股东和实际控制人（或其法定代表人）进行系统的法规知识、证券市场知识

培训，使其全面掌握发行上市、规范运作等方面的有关法律法规和规则，知悉信

息披露和履行承诺等方面的责任和义务，树立进入证券市场的诚信意识、自律意

识和法制意识；

2、督促公司按照有关规定初步建立符合现代企业制度要求的公司治理基础，

促进接受辅导的人员增强法制观念和诚信意识；

3、核查公司在公司设立、改制重组、股权设置和转让、增资扩股、资产评

估、资本验证等方面是否合法、有效，产权关系是否明晰，股权结构是否符合有

关规定；

4、督促公司实现独立运营，做到业务、资产、人员、财务、机构独立完整，

主营业务突出，形成核心竞争力；

5、核查公司是否按规定妥善处置了商标、专利、土地、房屋等的法律权属

问题；

6、督促规范公司与控股股东及其他关联方的关系；

7、督促公司建立和完善规范的内部决策和控制制度，形成有效的财务、投

资以及内部约束和激励制度；

8、督促公司建立健全公司财务会计管理体系，杜绝会计虚假；

9、督促公司形成明确的业务发展目标和未来发展计划，并制定可行的募股

资金投向及其他投资项目的规划；

10、对公司是否达到发行上市条件进行综合评估，协助公司开展首次公开发

3

10-4

行股票的准备工作。

五、辅导方式

中金公司协调中汇和金杜对万凯新材进行辅导。辅导过程中注重理论学习与

实际操作相结合，指导辅导对象和接受辅导的人员将所学习的政策法规运用到公

司的规范化运作中。辅导的主要工作方式包括组织自学、集中培训、对口衔接、

个别答疑、中介机构协调会、问题诊断与专业咨询、督促整改等。

六、辅导计划及实施方案的执行情况

辅导期内，中金公司和万凯新材均认真履行了《辅导协议》的相关约定，诚

实守信地开展了辅导工作。中金公司作为万凯新材的上市辅导机构，按照《辅导

协议》的要求，履行了相应职责，辅导计划得到了认真、有效的执行。辅导期内，

辅导对象严格遵守了《辅导协议》的有关规定，公司治理层和管理层高度重视辅

导工作，保证了中金公司与公司各相关部门沟通联系、问题整改反馈、资料收集

整理等事宜顺利进行，使得各项辅导工作能按计划顺利开展。

七、辅导机构对辅导人员勤勉尽责及辅导效果的自我评估

中金公司高度重视本次对万凯新材的辅导工作，委派了经验丰富的工作人员

组成辅导工作小组从事具体辅导工作。在辅导期内，辅导工作小组成员在辅导工

作中均能做到勤勉尽责。辅导工作小组根据有关法规的要求、《辅导协议》的约

定，并结合万凯新材的实际情况，制定了切实可行的辅导计划及实施方案；认真

收集、全面核查了万凯新材的各类文件资料，将有关资料及重要情况汇总，建立

了辅导工作底稿；及时向贵局报送了辅导备案登记材料、第一期及第二期辅导工

作进展报告等材料；采取多种方式对辅导对象及其接受辅导人员进行了全面、系

统的辅导培训；及时与公司有关人员沟通、了解企业情况，组织召开多次中介机

构协调会和专题讨论会，分析讨论公司在公司治理、内控制度、业务、财务等方

面存在的问题，并提出建设性的意见和建议；认真组织《公司法》、《证券法》、

上市公司规范运作等内容的集中培训工作。

经过辅导，万凯新材已按照《公司法》、《证券法》、《创业板首次公开发行股

4

10-5

票注册管理办法（试行）》等法律法规的规定和中国证监会的要求，建立了比较

完善的公司治理结构，股东大会、董事会、监事会、独立董事均能够依法履行职

责；公司已建立了较为规范的内部决策和控制制度，形成了较为有效的财务、投

资以及内部约束和激励机制；公司董事、监事和高级管理人员及相关接受辅导的

人员已理解发行上市的有关法律法规、证券市场规范运作和信息披露的要求，树

立了进入证券市场的诚信意识、法制意识，具备了进入证券市场的基本条件；公

司人员、财务、资产、机构和业务独立完整，具有了完整的业务体系和直接面向

市场独立经营的能力；公司已建立了规范的财务会计管理体系，会计基础工作规

范，财务报表的编制符合企业会计准则和相关会计制度的规定，不存在重大的财

务虚假；公司依法纳税，且对税收优惠不存在严重依赖；公司已形成了明确的业

务发展目标和未来发展计划，并初步形成了可行的募集资金使用方案。

综上，中金公司认为，万凯新材各方面的运行已经基本完善和规范，不存在

影响发行上市的实质问题，具备发行上市的基本条件。

（以下无正文）

5

10-6

（此页无正文，为中国国际金融股份有限公司《关于万凯新材料股份有限公司首

次公开发行人民币普通股（A 股）股票的辅导工作总结报告》之签字盖章页）

辅导人员（签字）：

                  （张  磊）                     （杨磊杰）

                  （陆隽怡）                     （陈  莹）

                （俞  洲）                     （徐嘉仪）

                （齐中斌）

中国国际金融股份有限公司（盖章）

年   月   日

6

11-1

万凯新材料股份有限公司

关于中国国际金融股份有限公司

辅导工作的评价意见

中国证券监督管理委员会浙江监管局：

万凯新材料股份有限公司（以下简称“本公司”或“万凯新材”）拟首次公

开发行股票并在创业板上市，聘请中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金

公司”）作为本公司的辅导机构，于 2020 年 6 月签订了《万凯新材料股份有限公

司（作为辅导对象）与中国国际金融股份有限公司（作为辅导机构）关于首次公

开发行人民币普通股（A 股）股票与上市之辅导协议》（以下简称“《辅导协议》”），

并于 2020 年 6 月 15 日申请在贵局辅导备案登记，进入辅导期。

中金公司作为本公司的上市辅导机构，高度重视本次辅导工作，根据中国证

券监督管理委员会和贵局的相关规定，制定了辅导计划和实施方案，并在辅导过

程中按照《辅导协议》、辅导计划及实施方案的要求，结合本公司的实际情况，

对本公司董事、监事和高级管理人员、持有 5%以上（含 5%）股份的股东和实

际控制人（或其法定代表人）等辅导对象进行了辅导。本公司聘请的会计师、律

师在中金公司的统一协调下，参与了本公司的辅导工作。

在辅导过程中，辅导工作小组成员本着勤勉尽责、诚实守信的原则积极开展

各项辅导工作，对本公司进行了核查，结合本公司的实际情况制定了有针对性的

辅导计划，组织有关中介机构对公司进行了辅导，并协助公司对各项法人治理制

度及内部管理制度进行了充实和完善。通过辅导，本公司的治理水平和规范运作

水平更加完善，同时本公司接受辅导的人员基本掌握了进入证券市场必备的法律、

法规等相关知识，基本知悉了上市公司及相关人员的法定职责和义务。

本公司认为中金公司指派的辅导人员在对本公司的辅导工作中已顺利完成

了其制定的辅导任务和辅导计划，达到了预期的目标和要求，辅导效果良好。

（以下无正文）

7

11-2

（此页无正文，为《万凯新材料股份有限公司关于中国国际金融股份有限公

司辅导工作的评价意见》之盖章页）

万凯新材料股份有限公司

年   月   日

8

12-1

中金证[2020]【1369】号

中国国际金融股份有限公司

关于万凯新材料股份有限公司

配合辅导工作开展的评价意见

中国证券监督管理委员会浙江监管局：

中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司”）自与万凯新材料股份

有限公司（以下简称“万凯新材”）签订了《万凯新材料股份有限公司（作为辅

导对象）与中国国际金融股份有限公司（作为辅导机构）关于首次公开发行人民

币普通股（A 股）股票与上市之辅导协议》，并于 2020 年 6 月 15 日申请在贵局

进行辅导备案登记以来，已按照中国证券监督管理委员会和中国证券监督管理委

员会浙江监管局的有关规定，派出了经验丰富的辅导人员组成辅导工作小组，对

万凯新材董事、监事和高级管理人员、持有 5%以上（含 5%）股份的股东和实

际控制人（或其法定代表人）等辅导对象进行了辅导，迄今辅导工作已圆满完成。

中金公司认为：辅导期内，公司及辅导对象对上市辅导工作高度重视，积极

参与、配合辅导机构的工作，为辅导工作提供了必要的工作场所，与辅导机构保

持了密切沟通，提供了较为全面的尽职调查资料。在辅导期内，辅导对象及其接

受辅导的人员均能积极配合辅导计划的开展，认真听取辅导机构提出的各种规范

运作的建议，配合辅导机构圆满完成了辅导工作，达到了预期的辅导目标和要求，

辅导效果良好。

（以下无正文）

9

12-2

（此页无正文，为《中国国际金融股份有限公司关于万凯新材料股份有限公

司配合辅导工作开展的评价意见》之盖章页）

中国国际金融股份有限公司（盖章）

  年   月   日

10

11

12

万凯新材料股份有限公司

关于信息披露的承诺

万凯新材料股份有限公司（以下简称“本公司”），现作出如下承诺：

本公司作为信息披露第一责任人，在辅导期间已及时向中介机构（包括中国

国际金融股份有限公司、中汇会计师事务所（特殊普通合伙）、北京市金杜律师

事务所）提供了真实、准确、完整的财务会计资料和其他资料，全面配合上述中

介机构开展辅导工作。本公司所提供的资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，本公司愿意为所提供资料的真实性、准确性、完整性和及时性承担一切法

律责任。

（以下无正文）

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

14-2-1

中金证[2020]【1368】号

中国国际金融股份有限公司

关于对万凯新材料股份有限公司

辅导工作出具的承诺

中国证券监督管理委员会浙江监管局：

中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司”）作为万凯新材料股份

有限公司（以下简称“万凯新材”）的辅导机构，郑重承诺：自万凯新材在中国

证券监督管理委员会浙江监管局完成了辅导备案登记以来，中金公司根据中国证

券监督管理委员会的相关要求，在对万凯新材的辅导工作中已严格履行法定职责，

对万凯新材的相关业务资料进行核查验证，确保所出具的相关专业文件真实、准

确、完整、及时。

特此承诺。

（以下无正文）

28

14-2-2

（此页无正文，为《中国国际金融股份有限公司对万凯新材料股份有限公司

辅导工作出具的承诺》之盖章页）

中国国际金融股份有限公司

年   月   日

29

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: all pages
     Mask co-ordinates: Horizontal, vertical offset 274.40, 39.32 Width 40.27 Height 22.48 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         Both
         1
         AllDoc
         236

       CurrentAVDoc

     274.4012 39.3199 40.2705 22.4765

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     27
     26
     27

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 27 to page 27
     Mask co-ordinates: Left bottom (331.16 104.78) Right top (333.03 104.78) points

     0
     331.16 104.7771 333.031 104.7771

         27
         SubDoc
         27

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     26
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 27 to page 27
     Mask co-ordinates: Left bottom (275.97 16.84) Right top (335.84 104.78) points

     0
     275.9667 16.842 335.8374 104.7771

         27
         SubDoc
         27

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     26
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 26 to page 26
     Mask co-ordinates: Left bottom (265.68 10.29) Right top (333.97 94.49) points

     0
     265.6764 10.2936 333.9664 94.4868

         26
         SubDoc
         26

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     25
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 25 to page 25
     Mask co-ordinates: Left bottom (272.22 4.68) Right top (334.90 86.07) points

     0
     272.2248 4.6807 334.9019 86.0675

         25
         SubDoc
         25

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     24
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 24 to page 24
     Mask co-ordinates: Left bottom (269.42 6.55) Right top (334.90 106.65) points

     0
     269.4183 6.5517 334.9019 106.6481

         24
         SubDoc
         24

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     23
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 23 to page 23
     Mask co-ordinates: Left bottom (258.19 1.87) Right top (317.13 53.33) points

     0
     258.1925 1.8743 317.1278 53.3257

         23
         SubDoc
         23

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     22
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 23 to page 23
     Mask co-ordinates: Left bottom (283.45 4.68) Right top (333.97 103.84) points

     0
     283.4505 4.6807 333.9664 103.8416

         23
         SubDoc
         23

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     22
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 22 to page 22
     Mask co-ordinates: Left bottom (269.42 14.04) Right top (324.61 108.52) points

     0
     269.4183 14.0355 324.6116 108.519

         22
         SubDoc
         22

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     21
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 21 to page 21
     Mask co-ordinates: Left bottom (273.16 12.16) Right top (330.22 101.04) points

     0
     273.1602 12.1646 330.2245 101.0352

         21
         SubDoc
         21

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     20
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 20 to page 20
     Mask co-ordinates: Left bottom (261.00 10.29) Right top (325.55 131.91) points

     0
     260.999 10.2936 325.5471 131.906

         20
         SubDoc
         20

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     19
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 19 to page 19
     Mask co-ordinates: Left bottom (267.55 20.58) Right top (333.97 98.23) points

     0
     267.5473 20.5839 333.9664 98.2288

         19
         SubDoc
         19

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     18
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 18 to page 18
     Mask co-ordinates: Left bottom (241.35 24.33) Right top (330.22 145.94) points

     0
     241.3539 24.3258 330.2245 145.9382

         18
         SubDoc
         18

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     17
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 17 to page 17
     Mask co-ordinates: Left bottom (245.10 13.10) Right top (335.84 144.07) points

     0
     245.0958 13.1001 335.8374 144.0673

         17
         SubDoc
         17

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     16
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 16 to page 16
     Mask co-ordinates: Left bottom (247.90 8.42) Right top (336.77 114.13) points

     0
     247.9023 8.4227 336.7729 114.1319

         16
         SubDoc
         16

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     15
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 15 to page 15
     Mask co-ordinates: Left bottom (242.29 0.00) Right top (347.06 100.10) points

     0
     242.2894 0.0033 347.0632 100.0997

         15
         SubDoc
         15

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     14
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 15 to page 15
     Mask co-ordinates: Left bottom (247.90 29.94) Right top (334.90 107.58) points

     0
     247.9023 29.9387 334.9019 107.5836

         15
         SubDoc
         15

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     14
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 14 to page 14
     Mask co-ordinates: Left bottom (299.35 57.07) Right top (315.26 87.00) points

     0
     299.3537 57.0676 315.2568 87.003

         14
         SubDoc
         14

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     13
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 14 to page 14
     Mask co-ordinates: Left bottom (259.13 23.39) Right top (329.29 50.52) points

     0
     259.128 23.3903 329.289 50.5193

         14
         SubDoc
         14

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     13
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 13 to page 13
     Mask co-ordinates: Left bottom (259.42 22.46) Right top (316.54 50.56) points

     0
     259.4168 22.4624 316.5447 50.5581

         13
         SubDoc
         13

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     12
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 12 to page 12
     Mask co-ordinates: Left bottom (265.04 20.59) Right top (319.35 46.81) points

     0
     265.036 20.5894 319.3543 46.812

         12
         SubDoc
         12

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     11
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 11 to page 11
     Mask co-ordinates: Left bottom (252.86 14.97) Right top (314.67 46.81) points

     0
     252.8612 14.9703 314.6717 46.812

         11
         SubDoc
         11

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     26
     27
     10
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 29 to page 29
     Mask co-ordinates: Left bottom (241.16 27.49) Right top (329.35 97.77) points

     0
     241.159 27.4915 329.3543 97.7721

         29
         SubDoc
         29

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     28
     29
     28
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 27 to page 27
     Mask co-ordinates: Left bottom (280.98 9.08) Right top (327.81 47.64) points

     0
     280.9807 9.0767 327.8109 47.6426

         27
         SubDoc
         27

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     28
     29
     26
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 28 to page 28
     Mask co-ordinates: Left bottom (246.67 35.76) Right top (348.65 72.97) points

     0
     246.6712 35.7598 348.647 72.9672

         28
         SubDoc
         28

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1

     28
     29
     27
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base